

工程概况

项目名称: 青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

工程地点:

建设单位: 上海市公安局青浦分局

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位: 上海清正建设咨询有限公司

结构类型:

建筑面积(m2):

框架面积(m2):

地下面积(m2):

编制人:

上岗证号:

校对:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期: 2017-10-13

工程造价: 385352.28

造价指标:

总造价(大写): 叁拾捌万伍仟叁佰伍拾贰元贰角捌分



费 用 表

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

施工措施费

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	数 量	单 价	费 用
1	安全防护、文明施工措施费	项	1	4600.00	4600.00
1.1	环境保护	项	1	1600.00	1600.00
1.1.1	噪声控制	项	1	600.00	600.00
1.1.2	粉尘控制	项	1	500.00	500.00
1.1.3	有毒有害气体控制	项	1	500.00	500.00
1.2	文明施工	项	1	2200.00	2200.00
1.2.1	现场警示牌	项	1	200.00	200.00
1.2.2	现场围栏	项	1	500.00	500.00
1.2.3	各类图标	项	1	200.00	200.00
1.2.4	企业标志	项	1	200.00	200.00
1.2.5	场容场貌	项	1	400.00	400.00
1.2.6	材料堆放	项	1	400.00	400.00
1.2.7	现场防火	项	1	300.00	300.00
1.3	安全施工	项	1	800.00	800.00
1.3.1	作业人员必备安全防护用品	项	1	800.00	800.00
2	其他措施项目	项	1	3400.00	3400.00
2.1	其他费用	项	1	3400.00	3400.00
合 计					8000.00

增值税

税后补差

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程\单项工程1\修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程\单项工程1\修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			修缮工程				165309.03
1	房	20-3-1-25	新砌一砖墙(混水) 多孔砖 干混砌筑砂浆	m2	115.000	110.27	12681.05
2	房	20-9-1-40	新粉水泥黄沙粉刷 墙柱面、彩牌、栏杆墙 粉光 干混抹灰砂浆	m2	230.000	41.38	9517.40
3	房	20-1-7-21	铲除原墙布	m2	180.000	5.15	927.00
4	房	20-1-7-3	拆除护墙板	m2	40.000	5.84	233.60
5	房	20-14-1-9	抹灰墙面贴装饰墙布	m2	180.000	82.80	14904.00
6	房	20-7-4-8	新做墙裙墙筋 木料 30×40	m2	40.000	61.20	2448.00
7	房	20-7-4-42换	新做装饰面层 吸音软包 换为【细木工板 812】	m2	40.000	232.31	9292.40
8	房	20-4-1-19	机制木模板 楼板 平板	m2	23.000	120.37	2768.51
9	房	20-4-2-13	钢筋 板	t	0.167	5235.51	874.23
10	房	20-4-3-15	混凝土板 平板 预拌混凝土(非泵送型)	m3	2.530	605.34	1531.51
11	房	20-4-1-16	机制木模板 梁 过梁	m2	7.480	299.74	2242.06
12	房	20-4-2-11	钢筋 梁 过梁	t	0.054	5305.72	286.83
13	房	20-4-3-12	混凝土梁 过梁 预拌混凝土(非泵送型)	m3	0.795	719.33	571.87
14	土	土01-13-2-7	U型轻钢天棚龙骨 艺术造型天棚 矩形	m2	162.000	159.98	25916.76
15	房	20-7-3-36	新做吊平顶面层 纸面石膏板	m2	194.400	32.52	6321.89
16	房	20-11-1-97	安装成品木门(含门套五金) 单扇	樘	2.000	1459.24	2918.48
17	房	20-11-1-98	安装成品木门(含门套五金) 双扇	樘	4.000	2194.52	8778.08
18	房	20-10-6-5	新做木地板地搁栅 30×45 @300	m2	155.000	52.94	8205.70
19	房	20-10-6-18	新铺木地板 企口地板 硬木	m2	155.000	259.18	40172.90
20	房	20-7-5-33	新做硬木扶手 木栏杆 硬木	m	3.000	185.06	555.18
21	房	20-13-3-9	木扶手聚氨酯清漆(不带托板) 新做一底三度	m	3.000	19.66	58.98
22	安	安03-7-3-40	百叶风口安装 周长2500mm以内	个	4.000	135.47	541.88
	主	Z22410101	百页风口	个	4.00	58.19	232.75
23	房	20-17-3-2	墙面开电管墙槽 砖墙(宽)50以外	m	250.000	14.01	3502.50
24	房	20-9-1-43	修粉水泥黄沙粉刷 墙柱面、彩牌、栏杆墙 粉光 干混抹灰砂浆	m2	12.000	50.06	600.72
25	机	99510080@1	工程垃圾外运	m3	150.000	63.05	9457.50
小 计				元			165309.03
			新做卫生间				19157.91
26	房	20-9-8-13	墙地面抹水泥基防水层 厚2.0mm	m2	20.860	11.76	245.31

增值税

预 算 书

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程\单项工程1\修缮工程

第 2 页 共 2 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
27	房	20-10-4-15	新铺地砖地坪 300×300 密铺 干混地面砂浆	m2	15.400	102.12	1572.65
28	房	20-9-5-7	墙柱面瓷砖 300×400 新铺 干混抹灰砂浆	m2	79.800	109.89	8769.22
29	房	20-7-3-77	铝合金平顶 方板 300×300	m2	15.400	182.98	2817.89
30	房	20-16-6-29	新装马桶 低水箱 坐式	套	2.000	833.36	1666.72
31	房	20-16-6-68	新装立式小便斗	套	2.000	414.51	829.02
32	房	20-16-6-17	新装瓷面盆 立式	套	2.000	612.60	1225.20
33	房	20-16-2-22	新装硬质聚氯乙烯排水管 (U-PVC) 粘接(管径) 110	m	15.000	53.98	809.70
34	房	20-16-2-20	新装硬质聚氯乙烯排水管 (U-PVC) 粘接(管径) 50	m	20.000	25.52	510.40
35	房	20-16-1-62	新装聚丙烯 (PPR) 给水管 热熔(管径) 20	m	15.000	23.20	348.00
36	房	20-15-4-124	新装排气扇 500	台	2.000	181.90	363.80
小 计				元			19157.91
			电气安装				23053.19
37	房	20-15-4-112	筒灯 新装	只	64.000	66.90	4281.60
38	房	20-15-4-91	吸顶半扁罩灯 新装 Φ250-300	套	8.000	132.49	1059.92
39	安	安03-4-12-205	其它灯具 LED灯带	10m	4.040	154.77	625.27
	主	Z25011851	LED灯带	10m	4.08	20.73	84.60
40	房	20-15-4-31	新装86普通型开关 双联单控	只	16.000	22.29	356.64
41	房	20-15-4-66	新装五孔插座	只	20.000	22.27	445.40
42	房	20-15-4-68	新装空调插座	只	6.000	30.98	185.88
43	房	20-15-4-44	新装接线盒 暗装	只	72.000	9.84	708.48
44	房	20-15-4-48	新装86型开关盒 暗装	只	42.000	8.82	370.44
45	房	20-15-2-3	管内穿线 塑料铜芯线 (2.5mm2)	m	1200.000	3.45	4140.00
46	房	20-15-2-4	管内穿线 塑料铜芯线 (4mm2)	m	800.000	4.79	3832.00
47	房	20-15-1-38	新装硬质聚氯乙烯电管 暗配 (20mm)	m	650.000	6.83	4439.50
48	房	20-15-5-110	新装配电箱 PZ-30型(暗装) 20回路	只	2.000	1304.03	2608.06
小 计				元			23053.19
合 计				元			207520.13

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 1 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	17.40	182.77	3179.98
2	00030153	其他工 建筑装饰	工日	3.74	134.75	504.26
3	00050101	综合人工 安装	工日	5.06	157.29	796.52
4	00130115	模板工 房屋修缮	工日	11.22	160.72	1802.92
5	00130117	钢筋工 房屋修缮	工日	1.66	156.31	260.18
6	00130119	混凝土工 房屋修缮	工日	4.45	148.96	662.96
7	00130121	砖瓦工 房屋修缮	工日	21.97	170.03	3734.71
8	00130125	一般抹灰工	工日	46.44	171.50	7964.14
9	00130127	贴面工 房屋修缮	工日	24.11	171.50	4135.48
10	00130129	木工 房屋修缮	工日	109.36	182.77	19988.02
11	00130141	油漆工 房屋修缮	工日	38.14	161.21	6147.90
12	00130145	电工	工日	47.89	156.80	7509.47
13	00130145	电工 房屋修缮	工日	1.51	156.80	236.77
14	00130147	水卫工 房屋修缮	工日	8.65	156.80	1355.69
15	00130159	其他工 房屋修缮	工日	26.00	134.75	3503.50
16	01010214	热轧带肋钢筋 (HRB400) $\Phi > 10$	kg	200.46	3.67	734.69
17	01010414	热轧光圆钢筋 (HPB300) $\Phi \leq 10$	kg	31.46	3.64	114.56
18	01130114	热轧扁钢Q235 3-5 $\times$ 25-45	kg	6.28	3.24	20.32
19	02010163	石棉橡胶板 低压 厚0.8-6	kg	0.04	3.83	0.15
20	02010163	石棉橡胶板 低压 δ 0.8~6	kg	0.08	11.21	0.90
21	02130303	聚四氟乙烯带 (生料带)	卷	0.09	6.47	0.58
22	02191311	海绵 δ 20	m ²	44.00	22.81	1003.82
23	02271901	吸音软包	m ²	53.09	70.54	3744.62
24	02290601	麻丝	kg	0.08	4.33	0.35
25	02330201	草袋	m ²	5.15	5.12	26.40
26	03011115	木螺钉 M3~5 $\times$ 20~50	个	288.80	0.07	19.64
27	03011117	木螺钉 M4~6 $\times$ 65~80	个	16.64	0.03	0.42
28	03012108	自攻螺钉 M2~4 $\times$ 6~20	10个	8.40	0.12	1.04
29	03012122	自攻螺钉 M3.5 $\times$ 40	个	5329.79	0.04	223.85
30	03014108	六角螺栓连母垫 M6~10 $\times$ 20~40	套	8.16	0.12	0.95
31	03014658	精制六角螺栓连母垫 M2~5 $\times$ 4~20	10套	4.44	0.15	0.65
32	03015554	镀锌通丝螺杆 Φ 6	m	16.02	1.90	30.46
33	03015555	镀锌通丝螺杆 Φ 8	m	615.20	1.90	1169.49
34	03015557	组合膨胀 Φ 6	个	13.35	0.30	4.02

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 2 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	03018122	膨胀螺栓钢制M8×160	套	324.00	1.73	559.55
36	03018807	塑料膨胀管(尼龙胀管) M6~M8	个	16.64	0.05	0.82
37	03018903	塑料胀管带螺钉 M8	套	1433.75	0.09	130.47
38	03019312	镀锌六角螺母 M6	个	26.70	0.03	0.67
39	03033771	铰链(普通型) L=100	个	30.45	4.73	144.15
40	03070124	洗脸盆水嘴 DN15	套	2.02	124.57	251.64
41	03071102	S型存水弯	个	2.02	5.92	11.96
42	03071912	小便冲洗阀 DN15	只	2.02	53.96	109.01
43	03072011	角阀 DN15	只	6.06	16.44	99.64
44	03072321	低水箱尼龙进水阀 DN15	副	2.02	18.27	36.90
45	03072771	坐便器坐圈及铰链	套	2.02	46.49	93.91
46	03072923	水箱落水(尼龙) DN50	套	2.02	53.99	109.06
47	03072951	尿坑落水 DN50	只	2.02	10.76	21.73
48	03073011	低水箱扳手	套	2.02	7.79	15.73
49	03073051	角尺弯 Φ50	只	2.02	5.81	11.74
50	03073061	尼龙坐便器卡	只	2.02	5.40	10.91
51	03130101	电焊条	kg	2.29	5.37	12.31
52	03150101	圆钉	kg	14.00	2.67	37.34
53	03150901	地板钢钉	kg	25.11	13.04	327.36
54	03151231	气动排钉 F10(2000只/盒)	盒	1.04	2.06	2.14
55	03151301	气动马钉 F10(2000只/盒)	盒	2.12	4.17	8.84
56	03152514	镀锌铁丝 16#~18#	kg	3.43	4.52	15.48
57	03152546	镀锌铁丝 22#	kg	1.22	4.55	5.56
58	03211001	钢锯条	根	11.73	0.43	5.01
59	04010114	水泥 32.5级	kg	835.84	0.23	194.75
60	04011103	白色硅酸盐水泥	kg	14.31	0.56	8.07
61	04030117	黄砂 中砂	kg	75.28	0.09	7.00
62	04130212	烧结多孔砖 240×115×90(20孔)	块	9416.84	0.59	5555.94
63	05030102	一般木成材	m3	0.00	1850.95	2.96
64	05030108	中小方 ≤100cm2	m3	1.25	3305.78	4123.96
65	05031012	硬木大方	m3	0.02	3556.43	67.22
66	05031014	硬木中小方	m3	0.18	2884.37	515.72
67	05090114	细木工板(硬木芯) 2440×1220×18	m2	42.40	41.69	1767.61
68	05254006	圆木台 Φ150~Φ200	块	8.40	4.28	35.94

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 3 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
69	07012113	彩色釉面砖 300×400	块	684.92	6.65	4554.06
70	07050412	彩釉地砖 300×300	m2	15.86	45.71	725.00
71	07131701	硬木企口地板	m2	162.75	199.03	32391.48
72	09010311	纸面石膏板 δ 12	m2	206.06	14.13	2912.30
73	09050501	铝合金方板	m2	16.17	106.33	1719.32
74	09310101	墙布	m2	208.42	41.45	8639.72
75	10010514	轻钢大龙骨 DC60	m	17.40	3.62	62.94
76	10011113	轻钢艺术造型天棚龙骨 矩形	m2	163.62	124.67	20398.18
77	10030911	三角形插接龙骨	m	56.60	3.32	188.01
78	10130514	插接龙骨挂件	个	53.90	0.41	21.94
79	10131511	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	13.35	0.63	8.42
80	11012231	实木门 含五金	樘	2.00	1326.49	2652.99
81	11012241	双开木门 含五金	樘	4.00	1989.74	7958.98
82	12030501	铝合金角条	m	19.77	5.81	114.90
83	13011001	清油	kg	0.01	15.94	0.16
84	13011101	壁纸基膜	kg	12.60	9.96	125.52
85	13053001	煤焦油(水柏油)	kg	78.12	1.29	101.01
86	13070510	聚氨酯清漆	kg	0.18	22.41	4.01
87	13171701	大白粉	kg	42.35	0.68	28.80
88	13171801	滑石粉	kg	2.20	0.65	1.43
89	13172001	石膏粉	kg	0.02	0.51	0.01
90	13172401	羧甲基纤维素(化学浆糊)	kg	2.97	7.91	23.48
91	13173101	油灰	kg	0.40	1.73	0.69
92	13350111	防水宝	kg	53.31	2.66	141.70
93	14010311	熟桐油 Y00~7	kg	0.02	10.53	0.21
94	14050201	松香水	kg	0.02	7.79	0.14
95	14330601	丙酮	kg	0.12	5.20	0.62
96	14330801	二甲苯	kg	0.01	9.56	0.12
97	14350301	脱模剂	kg	3.17	9.96	31.58
98	14410801	聚醋酸乙烯乳液(白胶)	kg	46.93	9.88	463.45
99	14412001	聚氯乙烯粘合剂	kg	1.95	33.11	64.55
100	14412012	聚氯乙烯粘合剂 排水	kg	2.75	11.26	30.97
101	17190152	金属进水软管 DN15长250	根	2.02	13.28	26.82
102	17190153	金属进水软管 DN15长300	根	4.04	15.76	63.68

增值税

工料机汇总表

工程名称: 青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 4 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
103	17250216	硬聚氯乙烯排水管 (PVC-U) DN50×2.0	m	21.00	5.78	121.40
104	17250221	硬聚氯乙烯排水管 (PVC-U) DN110×2.3	m	15.75	18.38	289.50
105	17251112	PP-R管	m	15.30	11.77	180.02
106	18095111	硬聚氯乙烯 (PVC-U) 排水管件 DN50	个	18.00	3.98	71.64
107	18095113	硬聚氯乙烯 (PVC-U) 排水管件 DN110	个	17.10	7.96	136.18
108	18095812	聚丙烯 (PP~R) 给水管管件 DN20	个	20.57	1.82	37.51
109	18252312	镀锌钢管卡子 DN20	个	17.12	1.28	21.91
110	18255511	塑料排水管 (PVC-U) 管卡 DN50	个	5.00	2.66	13.29
111	18255513	塑料排水管 (PVC-U) 管卡 DN110	个	4.50	5.72	25.75
112	21090212	瓷面盆 (立式)	只	2.02	232.20	469.04
113	21150101	坐式大便器	套	2.02	497.56	1005.08
114	21170301	立式小便器	套	2.02	248.78	502.54
115	21250311	陶瓷低水箱 带铜配件	套	2.02	62.20	125.63
116	25010101	白炽灯	个	8.40	0.50	4.18
117	25070201	吸顶半扁罩灯	套	8.08	99.57	804.54
118	25110301	筒灯	套	64.64	56.41	3646.28
119	25510211	插口灯座 250V 3A	个	8.24	1.24	10.25
120	26050212	86型开关	个	16.48	12.46	205.27
121	26311213	暗开关盒 86型	个	42.84	2.08	88.94
122	26410112	五孔插座	个	20.60	12.46	256.57
123	26410114	空调插座 86Z13~15	个	6.18	20.75	128.23
124	27150301	瓷接头	个	2.04	2.90	5.92
125	27170401	绝缘胶带	卷	8.89	4.65	41.30
126	28030214	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-1.5mm ²	m	66.63	1.24	82.88
127	28030215	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-2.5mm ²	m	1232.46	2.07	2556.13
128	28030216	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-4mm ²	m	820.00	3.19	2618.26
129	29060512	聚氯乙烯电线管 (中型) DN20	m	682.50	1.82	1244.88
130	29061312	塑料电管外接头 DN20	个	130.00	0.17	21.58
131	29062012	塑料入盒接头 DN20	个	195.00	0.37	71.96
132	29062303	锁紧螺母	个	296.64	0.08	23.14
133	29063206	塑料护口 (电管用) DN15~20	个	148.32	0.06	8.60
134	29110201	接线盒	个	73.44	2.16	158.85
135	29252611	电缆固定卡子 Φ32	个	84.84	0.27	23.25

增值税

工料机汇总表

工程名称：青浦公安局消防支队营房、餐厅、健身用房修缮工程

第 5 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
136	34090101	棉纱头	kg	2.55	8.50	21.67
137	34110101	水	m3	41.49	5.49	227.77
138	35010703	木模板成材	m3	1.14	325.23	371.41
139	35010704	胶合板模板1830×915×15	m2	23.69	4.78	113.26
140	35010704	胶合板模板1830×915×15	m2	8.08	4.13	33.35
141	35020111	钢管支撑 Φ48	kg	2023.05	0.08	165.89
142	35031213	迴转扣件 Φ48	只	69.42	5.86	406.71
143	35031214	直角扣件 Φ48	只	312.14	5.69	1777.31
144	50350212	排气扇	台	2.02	124.36	251.21
145	55092511	成套配电箱 PZ-30	套	2.00	1160.78	2321.57
146	80060111	干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	6.33	497.90	3149.23
147	80060213	干混抹灰砂浆 DP M15.0	m3	4.63	406.65	1881.10
148	80060214	干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	1.50	468.11	702.36
149	80060311	干混地面砂浆 DS M15.0	m3	0.31	355.74	109.57
150	80210515	预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~40	m3	3.37	401.18	1353.80
151	QTCLFZFC	其他材料费占辅材	元	2.94	1.00	2.94
152	X0045	其他材料费	元	105.86	1.00	105.86
153	X0046	零星材料费	元	913.12	1.00	913.12
154	99070530	载重汽车 5t	台班	0.35	469.47	162.48
155	99250380	热熔焊接机 SHD-500C	台班	0.02	211.36	3.17
156	99510080	工程垃圾外运	m3	150.00	63.05	9457.65
157	JX2020	通用机械费	元	2042.78	1.00	2042.78
158	Z22410101	百页风口	个	4.00	58.19	232.75
159	Z25011851	LED灯带	10m	4.08	20.73	84.60
合 计						207529.76

增值税